
Анализа 1

Назив школе

Место

Предмет

Пол

Резултати Број АС Број АС Број АС

Школа 39 527 48 511 87 519

Општина 304 490 283 494 587 492

Округ 800 471 750 480 1550 475

Школска управа 1765 474 1659 482 3424 478

Република 35614 495 33848 505 69462 500
Напомена: АС- просечан број поена

Извештај о резултатима 

завршног испита на крају 

основног образовања и 

васпитања у школској 

2017/2018. години

Просечна постигнућа ученика на различитим нивоима

ПОРЕЂЕЊЕ ПОСТИГНУЋА ШКОЛЕ СА ПРОСЕЧНИМ ПОСТИГНУЋЕМ ОПШТИНЕ, 

ОКРУГА, ШКОЛСКЕ УПРАВЕ И РЕПУБЛИКЕ

Десанка Максимовић

Пожаревац

Дечаци Девојчице Сви ученици

Математика

519 
492 475 478 

300

350

400

450

500

550

600

650

700

Школа Општина Округ Школска управа 

П
р

о
с
е
ч
а
н
 б

р
о

ј 
п
о
е

н
а
  

републички просек 


